

ROZPOČET více a méně prací

Stavba: VT Olešná, Místek, km 9,540 ozdělovací ojekt

Objekt: 001 - Stavební část

Část: ZL2 - Změna mocností přibetonávek a stříkaného betonu

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik

Zhotovitel: DEV Company, spol. s r.o.

Datum: 24.10.2019

kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
ZL2 - Změna mocností přibetonávek a stříkaného betonu					
2	MNP - zmenšené mocnosti přibetonávek v oblastech kvalitního betonu				-341 534,05
321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37, XC4, XF3-Cl. 0.4, Dmax 16 mm	m3	-10,027	3 960,00	-39 706,92
321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	-0,148	28 000,00	-4 144,00
321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	-4,844	28 000,00	-135 632,00
962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3, bourání prováděno ručně a opatrně	m3	-2,577	2 500,00	-6 442,50
985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	-55,760	310,00	-17 285,60
985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami do tl 30 mm	m2	-55,760	900,00	-50 184,00
985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 2 mm, vodotěsná, mrazuvzdorná	m2	-37,360	290,00	-10 834,40
985321111R	Ochranný nátěr výztuže minerálním protikorozním nátěrem min. tl. 1 mm., líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	-37,360	110,00	-4 109,60
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	-37,360	65,00	-2 428,40
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-2 842,712	11,00	-31 269,83
997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-67,863	165,00	-11 197,40
997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-52,232	200,00	-10 446,40
998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-29,755	600,00	-17 853,00
Dodatečné práce - zvětšená mocnost sanace v oblasti méně kvalitního betonu než uvazovala PD					
					292 133,24
132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	16,000	182,00	2 954,41

132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	53,702	110,00	892,87
162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na mezideponii	m3	107,403	142,00	2 305,09
162301101,1	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětný zásyp	m3	107,403	142,00	2 305,09
167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - pro zpětný zásyp	m3	107,403	174,00	2 824,54
171201201	Uložení sypaniny na mezideponii v rámci stavby	m3	107,403	15,00	243,50
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	107,403	95,00	1 542,14
321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	266,743	790,00	25 648,14
321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	266,743	70,00	2 272,62
941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	320,092	78,00	2 098,36
941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	19 205,520	1,30	2 098,36
941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	320,092	42,00	1 129,88
985112114	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 100 mm	m2	9,200	740,00	6 808,00
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou 800až 2500 Bar	m2	460,210	220,00	7 142,52
985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	460,210	30,00	973,98
985311120	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 100 mm	m2	9,200	5 528,00	50 857,60
985511113	Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn tl 50 mm	m2	46,560	928,00	43 207,68
985511119	Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn ZKD 10 mm	m2	512,160	177,60	90 959,62
985513111	Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání - před nástřikem druhé vrstvy	m2	46,560	167,20	7 784,83
985562312	Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 6 mm velikost ok 100 mm	m2	46,560	236,80	11 025,41
985564213	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 10 mm do chemické malty	kus	188,000	143,20	26 921,60
997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,316	200,00	137,00